
                                                  

                                                 公告编号:2016-040 

证券代码：831998        证券简称：合迪科技        主办券商：国金证券 

 

广东合迪科技股份有限公司 

关于子公司对外投资公告的更正公告 

广东合迪科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016年 8月 26

日在全国中小企业股份转让系统有限责任公司指定的信息披露网站

（http://www.neeq.com.cn/）刊登了《广东合迪科技股份有限公司子

公司对外投资公告》(公告编号：2016-037)。公司针对该公告披露不充

分之处进行补充披露如下： 

(四)本次对外投资不构成重大资产重组 

根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的大华审字

[2016]005396号《广东合迪科技股份有限公司 2015年度审计报告》，以

及广东联信资产评估土地房地产估价有限公司 2016年 8月 12日出具的

联信（证）评报字[2016]第 A0549号《中易建科技有限公司拟收购股权

事宜所涉及珠海创新海岸投资有限公司股东全部权益价值评估报告》，

公司相关指标如下： 

项目 资产总额 资产净额 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。  

 1 



                                                  

项目 资产总额 资产净额 

公司（万元） 15,498.14  7,265.04  

珠海创新海岸投资有限公司（万元） 414.11  331.36  

交易价格（万元） 2,250.00  2,250.00  

标的公司/公司相应科目 2.67% 4.56% 

交易价格/公司相应科目 14.52% 30.97% 

综上，公司控股子公司中易建科技有限公司本次对外投资不构成重

大资产重组。 

除上述修订外，《子公司对外投资公告》其他内容均保持不变。由

此给投资者造成的不便，我公司深表歉意！ 

特此公告。 

 

                                   广东合迪科技股份有限公司 

董事会  

                                     二〇一六年八月三十一日  

 2 


